Ex studiosis Theologiae in urbe degentibus omnes fere diligentia et assidua in colendis studiis operantur, ut ex vita bene morata laudem reportant a D<sup>no</sup> Professore Rege et Polier. Verum pauci tamen diligentia habent a D<sup>no</sup> D<sup>no</sup> Condant. sicut Maninbin. Tolosan. Secretarii ambo. Que Toffret, Parillart, Desavaua, Tacheron, De lauffure &c. alii moniti ut pari gradu se omnibus quos magistros habent probatos praestent.

*Opportia Studiosi.*

- Demontkerand Stip. Diligentiss.
- Mecher Dilig. Culpanz duo isti quod omnium tibi praescriptam ante annum nondum reddiderint.
- Montlicher itid.
- Secretan Diligentiss.
- Osind Stip. Dilig. praestiterit in omnibus habentibus
- Burnat Dilig.
- Berquier itid.
- Collet Diligentiss. seduli quoque in omnibus rationibus computantibus et recitantibus.
- Orbois pariter
- Boud Dilig.
- Langar sapientissime abest, et nisi negligentiam resarciat ad eliam esse allegandus.
- Bosset. prope Bernam apud Paris. commoratur
- Tiard. Dilig.
- 2. Querry pariter
- 3. Falavel itidem. ad monitus ut missis penitentibus negotiis ad seria studia pro totum quod tunc potest ratione se dedit.
- 1. Favre Diligentiss.
- Correvon. sat. Dilig.
- Cochet Dilig.
- Muret Dilig.
- Hollard Dilig.
- Bertrand Dilig.
- Dugue. Honorarius
- Beylon monitus sequitur Correvonum sed promotio eius dilata quod adhuc sit sub reatu.

*Eloquentia Studiosi.*

- Portas 1<sup>us</sup> } non satis diligentes.
- Billard }
- Secretan }
- Lejeune Dilig.
- Armand sic sat. Diligent.
- Appiar. tardi ingenii.
- Duvoisin. ad nos redit novam professus diligentiam.
- Prubiny Dilig.
- Sirvin itid.
- Prastie itid.
- Luquin itid.
- Fuillard. itid.
- Bourgeois ab anni initio reclusus inde sat. Diligent.
- Portas 2<sup>us</sup> sic satis Dilig.

Catalogus omnium academiae Lausannensis  
 discipulorum ad censuras Majori quae propter  
 Festum Ascensionis in diem 6<sup>um</sup> Junii 1726 dilata fieri.  
 S. S<sup>ti</sup> Ministerii Candidati.

Rapples 1 <sup>us</sup> admin. Pulliae.	Marmet Stip. Geneva non reditus officii Trimestris pro tribus per D <sup>um</sup> Petrum satisfecit.
Rapples 2 <sup>us</sup> adm. Laus. est. Coctis scota.	Champenaud. ultimo Trimestri defunctus
Combe nominatus ad Classem Morg.	Clavel itidem.
Roy. admin. Montan. et Romanel.	Oemiere Stip. eisdem. abs. cum venia.
Durvelus <sup>Stip.</sup> nominatus ad Classem Morg.	Perey 1 <sup>us</sup> Stip. ad Trimestre officium vocatus petit veniam Bernam se conferendi ad disputationem <del>Epistolarem</del> .
Curehod <sup>Stip.</sup> vicariam operari Cantoni Laus. confert si quidem manio cum applausu.	De Denoge Stip. ad Trimest. officium vocatus nunc Londini. cum venia.
Jaquier Stip. in Rectoribus sublevanti promissus	Grosard pro more abens. et si officium Trimestre ipse fuerit demandatum.
Herman Stip. ultimo Trimestri per alios defunctus est.	Perey 2 <sup>us</sup> Stip. ultimo Trimestri in locum D <sup>ni</sup> thomae ex parte satisfecit.
De Freytorens admin. Palliae.	Bronson administ. Bellaguentis
Clere Stip.	Nicati 2 <sup>us</sup> Trimestre officium ipse fuit demandatum, sed absens cum venia ut vicar. Cantoni Lausensis obeat.
Mottar Electus admin. Suchyase.	Correas abs. sed Trimestri officio terep.
Lidour Stip. officium Trimestre pro D <sup>no</sup> marmet in se suscepit.	Combe 2 <sup>us</sup> in German. V. D. Min.
Nicati 1 <sup>us</sup> adhuc apud Cant. Alton.	
Lusia Ludimag. Alton.	
Mulon Stip.	
Pichard. in legione, V. D. Min.	

1. Memini moniti ut paratas habeant conciones in Cantone et fratrum  
 subsidium, etiam extra Trimestre, et quae sint circumstantiae laevis consequentes.
2. Reperita Leges de vestitu quae in publicum prodierunt ad des. sacras  
 et auditorium adire debent, a multa delinquentibus imposita.
3. Lecta estis litterae magistratus vicariorum, quibus petit Ministerium  
 candidatum ad munus administrandi quo fugebat. D<sup>no</sup> Hurtault.  
 oblatis ad id in pensionem annuam 200. Libris.

I. Theologia

Freymond Stip. sat dilig.  
Bourgeois 1<sup>us</sup> Stip. sat dilig.  
Bourgeois 2<sup>us</sup> sat. dilig.  
Marandin Stip. dil. et prob.  
mayor Stip. sat. dil. et prob.  
Mevile Stip. probatiff.  
Combe Stip. dilig. et prob.  
Mingard Lubimag.  
Tolosan Stip. Prob. et dil.

Demiere monitus ut se accingat  
ad Propositiones reddendas qua ipse  
impetita fuerit si velis inter enami  
nuncios ad S. ministerium recurren.

Gonin Stip. dilig.  
Lautier semper abs.

Rivahier Stip. semper infirmu valentia  
Roy Stip. Prob. et dil.  
Bournat Stip. dilig.

Secretarius 1<sup>us</sup> } Stipp. dilig. et Prob.  
Secretarius 2<sup>us</sup> }

Begor sine ord.  
Guer Stip. dilig. et prob.  
Meati itid.

Toffret itid.  
Valotton itid.

Langin 1<sup>us</sup> itidem.

De Mallin per valetudinem infir-  
mam studium minus vacare potest

Taccard 1<sup>us</sup> sine ord. abs.

Bournet Geneva degit.

Studiosi.

Pavillardus 1<sup>us</sup> } Stipp. dilig. et Prob.  
Pavillard 2<sup>us</sup> }  
Deslavaua dilig.

Quisquet. Generam petit.

Tacheson Stip. sat dilig.

Guitaud recte sibi consulit, quos  
per tempus urbi valetudinem rectius  
vanis occupationibus sic valeticaret.

Chapuis 1<sup>us</sup> dil. et prob.

Moret Stip. dilig. et prob.

Taccard dil. et prob. nunc extra urbem

De Saupure Stip. dilig. et prob.

Chapuis 2<sup>us</sup> dilig. et prob.

Agapi 1<sup>us</sup> extra urbem Praeceptor.

Groffard sat diligenti

Chevalier. dilig. et probatus.

Langin 2<sup>us</sup> itidem

Agapi 2<sup>us</sup> itidem.

Rambert dilig.

Girardet a fenis non visus

Mayor Stip. sat diligenti.

Cottier dilig.

Sorbier nondum Hebrae satisfecit.

Vernet Stip. Geneva degit

Glaire dilig.

Roumier a fenis non visus

Allamand Stip. Veriani Praeceptor.

Sorhard dilig.

De Monthrand

Monticher

Secretan

Mind

Bornat

Cobet

Oubois

Roger

Mellier

Hi super praestit  
in Theologiam  
sive ad Auditorium  
Hebraicum

Philosophia Studiosi

Eloquentia Studiosi

Boud  
 Langar  
 Bicuard  
 2 Guemy  
 1 Falavel  
 1 Favre  
 Correvon  
 Cochet  
 Muret  
 Stollard  
 Bertrand  
 Meque Honor.

Portas p<sup>us</sup>  
 Pillard S  
 Secretan  
 Le Feche  
 Armand  
 Duvoisin  
 Frutiny  
 Livin  
 Prastie  
 Sugrin  
 Futhard  
 Brangeris  
 Portas 2<sup>us</sup>  
 Buschod  
 Brumat  
 Fornesy  
 Allamand  
 Leyrar  
 Viret.

Hi omnes, paucis exceptis qui in superioribus censuris notati fuerunt, diligentia testimonium a Professoribus suis habuere.

1. Stipendiarii omnes moniti, ut sponsores & vades, juxta supremi magistratus decretum, præbeant, qui adstringantur ad restitutionem stipendii facti: si per culpam suam stipendiarius stipendium suo privet aut studio valedicat: sin minus stipendium suo non fuerit.
2. Eisdem etiam significatum & coctum rationem a singulis repetituum usus aut abusus stipendiorum quibus per supremi magistratus libertatem fuerit.
3. Moniti omnes qui discipulos habent quos privatim doceant, ut eorum ad Publicum Gymnasium mittant a ludimagistro ad docendos: sin minus stipendiarii, stipendium privabunt, et in alios alia vice animadvertet & Coetus.
4. Tandem moniti deo qui sacra Evangelii participes fieri cupiant, ut omnium Profey Quelat ad eam qui ipso explorabit.

Ad Censuras 29. Augusti 1726. habitas.

I. Sti Ministerii Candidati.

Dapples 1 <sup>us</sup>	} Iisdem munitis D <sup>ni</sup> } ti ac supra.	Richard in Legione V. D. Min.
Dapples 2 <sup>us</sup>		Correvon admin. Hanoveris
Roy - -		Marmet. Stip. vices M <sup>ri</sup> Barraud La tonis in Hospitum in te suscipit Trimes officio postea defunctus.
Duvelua Stip. Trimestre officium. Satis per valetudinem licet, est obiturus.		Champrenaud. officio Trimestri nunc ten
Curchod Stip. vicariam operam Pastori Lausannensi adhuc praebet.		Clavel paniter
Jacquier Stip. Trimestri officio defungit.		Demiere Stip. abs. cum venia.
Clere Stip. Supremi magistr. mandato hic v. ante Curchodum reponendus.		Borey 1 <sup>us</sup> Stip. Bernain se contulit cum venia ad disputationem Phil.
Herman. admin. Lustriciensis electus.		Devenoge Stip. officio Trim. defunctus in
Traytorens admin. Palliac.		Grand abs. vix notum quid agat
Mottaz admin. Suchiac.		Borey 2 <sup>us</sup> Stip. Ultimo Trim. defunctus
LeDours Stip. Trimestri officio defungit		Bonson admin. Bellag.
Micati 1 <sup>us</sup> apud Past. albonensem		Micati 2 <sup>us</sup> fari supra vides officio hebdomadario trim. defunctus.
Cusia Ludimag. Albon.		Perrear monitus ad exercitium oratorum laenon.
Dulon. Stip. absens, quod muria omni menses Pastori Vivianensi in se susceperit; ad Trimestre offi- cium postea revertentes.		Combe in Germania V. D. Min.

1. Notati et mulctati absentes a laenon.
2. Repetitum monitum de Commoracione in urbe, iis prosertim injunctum qui Trimestre officium sibi impositum habent.
3. Notata quorundam conqueisiones de onere pra' alit' graviori sibi imposito, et ad obsequium Pastori mandato praestandum eos moniti.

Quoad I. Theologiae studiosos nihil omnino mutandum in Catalogo Prae-  
dentium Censurarum: omnes quoque aut altero excepto eorum qui in urbe  
manent, diligentia sua omni P<sup>ro</sup> Professoribus probatos se praestant et  
auditori assiduos.

Inquirandum de disceptu proprio Regimendi cum quibus, cum quibus  
dicit sibi fuisse consuetudinem clandestinam.

Qui in provincia ordinandi sunt ad manuum impositionem consequendam, moniti  
ut peremptorie exploraverint eorum vitam mores et studia se componant ut hinc appareat  
ad laenam illud munus venire a Deo vocatos esse.

Philosophia Studiosi.

- Rod
- Laugas
- Picard
- Favre
- Guerry
- Falavel
- Correvon
- Cochet
- Muret
- Hollard
- Bertrand
- Angue Honor.
- Sciratan
- Armand
- Le Pêche
- Portas
- Pillard abs. cum venia
- Bastie
- Burnand.

Eloquentia Studiosi.

Duvovian } Hi duo hortandi ad diligentiam  
 Prance } quia tempus amittitur aliquatenus  
 } creditur esse profectum.

- Prubiny
- Burnat
- Sirwin
- Lugrin
- Vuillard

Hi omnes diligentes

- Bourgeois
- Portas
- Curchod

- Fornesi
- allamand

Leynard } non satis diligentes  
 Viset }

Comte

Genevois } Recens promissi

Jahier

Ad diem Censurarum 28<sup>am</sup> Aprilis 1726.  
I. Ministerii Candidati.

Dapples ~~est~~ admin. Belliac.

Boy admin. Mont. u. Romanet.

Duvelus Stip. Valentianus.

Curchod Stip. adhuc vias Pat. Lausann.  
maxima cum laud e obit. sed monitus ut  
conscriptas has tenacius memoria infingat.

Jacquier Stip. Trimestri officio defunctus est.

Herman admin. Lustracens.

Fraytorens. admin. Belliac.

Mottaz. admin. Tschiz.

Pidoux Stip. Per Trimestre integram et supra  
singulis fere Dominicis occupatus fuit.

Nicati 1<sup>us</sup> apud Pastor. albon.

Cusin ludimag. albon.

Dulon. Stip. ad. Superiora Pat. Vivianens.  
per quod diffutantis pro Cath. Pythica.  
munia hoc Trimestri officio obivit.

Richard in legione Imp. Min.

Corveon admin. Panical.

Marmet Stip. Trimestri officio defunctus  
nunc absens cum verita.

Champrenaud. Debet sequens Trimestre iura  
hoc praecedenti, sed si concessa vacatio magis  
hominum singulis hebdomadibus abundanter  
quod Patri suo jam inserviat.

Clavel Trimestram operam explevit.

Demiere Stip. ad Trimestre officium vocat.

Perey 1<sup>us</sup> Stip. itidem

Perrenoye Stip. ad Trimestre  
officium nunc vocat.

Perey 2<sup>us</sup> Stip. itidem.

Grand itidem, sed monitus  
ut in illud maiori qm antea  
sedulitate incumbat.

Bonson admin. Bellac.

Nicati 2<sup>us</sup> Cum nondum ex morte  
convalescat, vacatio officii  
Trimestris nunc recurrentis ei  
concessa est.

Berrear. ad Trimestre officium  
etiam vocat, et ei concessa  
Trimestre Stipendium modo in  
urbe commoret.

Combes in Germania v. S. Min.

Multitanti absentes sine causa, et ii qui in legem datam de  
vestitu deliquerunt. Ceteri laudati.

moniti ut mature se accercent in lateribus habendis, quibus possint  
hac ex parte Pastoribus agrotis subditis esse.

1. Theologia: Studiosis quorum Catalogus idem est ac in  
 Praecedentibus censuris, significationem habens Decretum  
 Academicum, de diligentia quam in potestate adhibere debeant  
 ut octo Propositiones saltem ipsis impostas mature absoluant.  
 Sub. V. Coetum eos ad examina pro manuum impositione consequenda  
 non admitturum, nisi saltem tribus mensibus ante examina, octo  
 Propositiones publice reddiderint: quapropter eis oibus injunctum  
 ut gutum per valetudinem, v. alia negotia momentosa licebit, singulis  
 annis unam reddant propositionem sub unoquoque Professorum Theologiae; ut  
 de anno in annum pateat quid possint, quosque progressus fecerint.

2. De Gymnasio iterum actum, et ejus negotium utpote grave, ad V. Coetum  
 sub Praesidio Ampl. M. Praefati referendum erit.

*Pythia Studiosi*

Pod. huc valedixit  
 Laugar  
 Chicard. assiduis  
 Favre, oem diligentia laudem mereq.  
 Guerry sedulus auditor.  
 Falavel identidem dilig.  
 Correvois nimium producit fenas  
 Cochet pariter  
 Murat laborat variolis  
 Hollard studio caecit ingenium.  
 Bertrand tardus post fenas redit.  
 Secretan. lentis in officio  
 Armand solito diligentior.  
 Lejeune dilig.  
 Portier neglig.  
 Ballard senior reditus a fenis  
 Battie vacat diligenter studio  
 Burnand. diligens etiam periptas  
 fenas.

*Eloquentia Studiosi.*

Mauvoisin non sat dilig.  
 Danes neglig.  
 Prutiny agrotat  
 Burnat. sero redit  
 Sirvin dilig. sed non caecit ingenium  
 Legrin agrotat  
 Tuitard. dilig. sed cuius doctus potest. et  
 si tuasum ut ad alia se conferat.  
 Bourgeois sero redit.  
 Portier. valet ingenio et diligens.  
 Curchod dilig. sero ord.  
 Fornesi { diligentes et quidem cum  
 Allamand { labo progressu  
 Leyvraz { non satis diligentes.  
 Viret {  
 Comte diligenter.  
 Genevois neglig.  
 Tahier tardus ingenio.  
 Jaccottet { mens promoti.  
 Legrin 242 {